
UCHWAŁA NR 22/890/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 9 czerwca 2021 r. 
 

w sprawie powołania Rady Krajeńskiego Parku Krajobrazowego 
 

Na podstawie art. 99 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 55, 471, 1378), uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. Powołuje się na kadencję trwającą pięć lat Radę Krajeńskiego Parku 
Krajobrazowego w liczbie 16 osób w następującym składzie:  
1)  Krzysztof Kannenberg – przedstawiciel nauki, 
2)  Monika Kozłowska-Adamczak – przedstawiciel nauki, 
3)  Mirosław Rurek – przedstawiciel nauki, 
4)  Marek Gackowski – przedstawiciel praktyki, 
5)  Leszek Skaza – przedstawiciel praktyki, 
6)  Jarosław Tadych – przedstawiciel praktyki, 
7)  Kamil Walenciuk – przedstawiciel praktyki, 
8)  Marek Rzepinski – przedstawiciel organizacji ekologicznej, 
9)  Zbigniew Mattya – przedstawiciel organizacji gospodarczej, 
10)  Marek Domżała – przedstawiciel samorządu województwa, 
11)  Waldemar Chudzik – przedstawiciel samorządu gminnego, 
12)  Wojciech Głomski – przedstawiciel samorządu gminnego, 
13)  Radosław Januszewski – przedstawiciel samorządu gminnego, 
14)  Waldemar Kuszewski – przedstawiciel samorządu gminnego, 
15)  Leszek Stroiński – przedstawiciel samorządu gminnego, 
16)  Waldemar Stupałkowski – przedstawiciel samorządu gminnego. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Krajeńskiego Parku 
Krajobrazowego.  
 

§ 3. Rada wybiera ze swojego grona Przewodniczącego i Zastępców oraz uchwala 
Regulamin działania. 

 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia1. 
 

                                              
1 Niniejsza uchwała była poprzedzona uchwałą Nr 48/1694/15 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
25 listopada 2015 r. w sprawie powołania Rady Krajeńskiego Parku Krajobrazowego, zmienionej uchwałą Nr 18/787/20 
Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 13 maja 2020 r.  


